Processo, resolve apostilar conforme 
solicitado pelo setor demandante, com 
base na Lei nº 8.666/93, e mediante as 
seguintes Cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO VALOR 

Passam a integrar o Contrato nº 
039/2023 – Dispensa nº 020/2023, com 
reajuste de 7,09%, o valor mensal de R$ 
3.212,70 (três mil, duzentos e doze 
reais e setenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO 

Ficam mantidas as demais Cláusulas e 
condições constantes no Contrato 
original, não    expressamente alteradas 
por este Termo. 

MACAU/RN, 18 de julho de 2025. 

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA